

Wiegand Consulting ApS

Trørødvej 51, 2950 Vedbæk, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 78 36 76

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2025.

Claus Wiegand Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wiegand Consulting ApS Trørødvej 51, 2950 Vedbæk 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 78 36 76
	Stiftet: 1. juni 2016
	Hjemsted: Trørød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Claus Wiegand Larsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 8. december 2025 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at yde rådgivnings- og konsulentmæssig assistance ved opførelse af bygninger samt investering i virksomheder indenfor denne branche.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -135 t.kr. mod -451 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -183 t.kr. mod -924 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som en konsekvens af begivenheder der tidligere er opstået i underliggende selskaber.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-135.084	-451
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.248	-3
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-378</u>
Driftsresultat	-138.332	-832
Andre finansielle indtægter	9.752	119
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54.587</u>	<u>-211</u>
Resultat før skat	-183.167	-924
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-183.167</u>	<u>-924</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-183.167</u>	<u>-924</u>
Disponeret i alt	<u>-183.167</u>	<u>-924</u>

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.800	119
Materielle anlægsaktiver i alt	115.800	119
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	39.332	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.332	0
Anlægsaktiver i alt	155.132	119
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	48
Tilgodehavender i alt	0	48
Andre værdipapirer og kapitalandele	480.961	2.124
Værdipapirer i alt	480.961	2.124
Likvide beholdninger	102.181	219
Omsætningsaktiver i alt	583.142	2.391
Aktiver i alt	738.274	2.510

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	63
Overført resultat	-2.111.976	-1.929
Egenkapital i alt	-2.049.476	-1.866
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	2.709.314	4.305
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.709.314	4.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.125	31
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7
Anden gæld	58.311	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.436	71
Gældsforpligtelser i alt	2.787.750	4.376
Passiver i alt	738.274	2.510

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Oplysninger om dagsværdi**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	62.500	-1.928.809	-1.866.309
Årets overførte overskud eller underskud	0	-183.167	-183.167
	62.500	-2.111.976	-2.049.476

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.587</u>	<u>211</u>
	<u>54.587</u>	<u>211</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2025 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	11,9	0
		39.332
	30/6 2025 kr.	30/6 2024 t.kr.
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>2.709.314</u>	<u>4.305</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.709.314</u>	<u>4.305</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>480.961</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.638.961</u>

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets beholdning af værdipapirer med en kursværdi på statusdagen på 481 t.kr. er lagt til sikkerhed for 3. mand.

7. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på 883 t.kr.
